AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
001/2019

Objeto: Contratação de empresa, mediante Ata de Registro de Preço, para
eventual Aquisição de Estações de trabalho (desktops), computadores portáteis
(notebooks), monitores e outros equipamentos de informática. O Conselho
Regional de Odontologia de Mato Grosso, através de sua Pregoeira Oficial,
torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação
supramencionada, que foi suspenso o andamento do feito e por via de
consequência instituído para nova data, ficando estabelecido o adiamento da
data da sessão de abertura do certame para a data do dia 04/06/2019 às
09h00min. Motivado pela necessidade de alteração do mesmo. Comunica
ainda que o Edital e suas alterações encontram-se disponibilizados no site
http://www.cromt.org.br. Maiores informações no Setor de Compras e
Licitações.

Cuiabá/MT, 23 de maio de 2019

KATIA CRISTINA GUARIM
Pregoeira